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Luonnonvarakeskus on pyytänyt Siikajoen kunnan lausuntoa 21.12. 
mennessä liitteenä olevasta toimipaikkarakennetta ja toimitilatehokkuutta 
koskevasta uudistuksesta. 
 
Liitteen mukaan Luonnonvarakeskuksen (Luke) toimitilamenot uhkaavat 
kasvaa, koska usealla toimipaikalla ja niihin kytkeytyvillä 
tutkimusinfrastruktuureilla on huomattavaa korjausvelkaa. Nykyisen 
toimipaikkaverkoston ylläpito kilpailukykyisenä vaatisi merkittävää 
rahallista lisäpanostusta, ja vastaavasti jäisi vähemmän resurssia 
perustehtävien suorittamiseen. Siksi Luke on 15.11.2023 aloittanut 
yhteistoimintamenettelyn, jonka tavoitteena on pienentää nykyisiä 
toimitilamenoja sekä hillitä toimitilamenojen kasvua tulevina vuosina. 
 
Yhteistoimintaneuvotteluiden tavoitteena ei ole henkilöstömäärän 
vähentäminen, vaan muutoksen kohteena olevien toimipaikkojen 
henkilöstölle tarjotaan töitä Luken muilta toimipaikoilta. Suunnitellut 
uudelleenjärjestelyt koskevat enintään 90 henkilöä seitsemällä 
paikkakunnalla. Nyt neuvottelujen kohteena olevissa toimipaikoissa 
selvitetään toimintojen siirtämistä muille toimipaikoille joko kokonaan tai 
osittain tai kumppanimalliin siirtymistä. 
 
Suunnitelma sisältää toimenpiteitä toimipaikkarakenteen tiivistämiseksi ja 
toimitilatehokkuuden parantamiseksi. Arvioidut vuokrasäästöt, noin 1,8 
miljoonaa euroa, realisoituvat vuokrasopimusten päättyessä ja 
investointihankkeiden jäädessä toteutumatta noin neljän vuoden aikana. 
Muutosten seurauksena saadaan säästöjä myös toiminnan muissa 
menoissa. 
 
Siikajoen kunnan osalta suunnitelmassa mainitaan Ruukin navetan 
koetoimintapaikan toiminnan supistaminen. Suunnitelman mukaan 
tutkimusnavetasta luovutaan viimeistään 31.12.2028. Lihanautoihin 
liittyvän kokeellisen tutkimuksen määrä Luken omissa 
tutkimusinfrastruktuureissa supistuu ja vaihtoehdoksi haetaan kokeelliseen 
toimintaan yhteistyökumppanuuksia kotimaasta, pohjoismaisista 
tutkimuslaitoksista ja muualta Euroopasta. Perusteluissa Ruukin osalta 
mainitaan tutkimusnavetan odotettavissa olevat korjaustarpeet ja sen 
seurauksena korotukset vuokraan sekä rehuntuotannon kustannusten ja 
toimintaan liittyvien työkoneiden ja henkilöresurssien säästöt. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 
 

Päätösehdotus Siikajoen kunta esittää Luonnonvarakeskukselle, että vuosien 2024-2025 
aikana selvitetään kaikki mahdollisuudet Ruukin tutkimusnavetan 
modernisoimiseksi yhteistyössä Ruukin yrityspuiston kanssa. Siikajoki 
tuottaa Suomen neljänneksi eniten naudanlihaa ja on erittäin tärkeää, että 
tutkimusta jatketaan Ruukissa. Ei ole kustannustehokasta siirtää 
tutkimusta muualle, koska se lisää joka tapauksessa kustannuksia 
Luonnonvarakeskuksessa. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin ja kunnanhallitus antoi kunnanjohtajalle 
valtuuden tarvittaessa täydentää lausuntoa. 


